העותר יתייצב לרצות את יתרת עונשו בהתאם להחלטת המשיב בבימ"ר קישון ביום 1.3.23 עד השעה 09:00, או על פי
החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות או דרכון. על העותר לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם,

עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים:

.074-7831078 ;074-7831077

ניתן היום, י"ח שבט תשפ"ג, 09 פברואר 2023, במעמד העותר וב"כ הצדדים.

רון שפירא, נשיא

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il